
建安建工公字〔2024〕46号许昌市建安区住房和城乡建设局许昌市建安区高铁

北站水系园内道路建设及周边铺装工程流标公告

（招标编号：建安建工公字〔2024〕46号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌市建安区高铁北站水系园内道路建设及周边铺装工程:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   建安建工公字〔2024〕46号

许昌市建安区住房和城乡建设局

许昌市建安区高铁北站水系园内道路建设及周边铺装工程

流标公告

一、项目基本情况

1、项目编号：建安建工公字〔2024〕46号

2、项目名称：许昌市建安区高铁北站水系园内道路建设及周边铺装工程

3、开标时间：2025年 01月 07日 09时 30分

4、开标地点：许昌市建安区新元大道兴业大厦 4楼开标二室

二、流标原因

截止到本项目开标时间，上传电子投标文件的投标人不足三家。根据《中华人民共和国招标

投标法》第二十八条“投标人少于三个的，招标人应当依照本法重新招标”故本项目流标。

三、联系方式

招  标  人：许昌市建安区住房和城乡建设局

地      址：许昌市建安区兴业大厦

项目负责人：杨会芳

联系电话：13849880890

代 理 机构：河南林昱工程管理有限公司

地      址：许昌市示范区宏腾路以北竹林路以东深商大厦 17层 1715室

项目负责人：蔡小膘

联系电话：16637488555



监督部门：许昌市建安区住房和城乡建设局

联 系 人：王晓灿

联系电话：15993671318

许昌市建安区住房和城乡建设局

2025年 01月 07日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌市建安区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市建安区住房和城乡建设局                         

   地    址：许昌市建安区兴业大厦                                

   联 系 人：杨会芳                             

   电    话：13849880890                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南林昱工程管理有限公司

   地    址： 许昌市示范区宏腾路以北竹林路以东深商大厦 17层 1715室

   联 系 人： 蔡小膘

   电    话： 16637488555

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T16:35:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T16:37:09+0800
	BJ
	ePolicy




